
 

令和４年２月３日 

ＰＴＡ役員・理事  各位  

 

石川県立鹿西高等学校 

PTA 会長 橘  弘之 

 校  長 杉澤 寿治 

      （公印省略） 
 

第３回ＰＴＡ役員会、第２回理事会 

日程変更のご案内 
 

余寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校Ｐ

ＴＡ活動に対するご支援ご協力心よりお礼申し上げます。 

さて、先般役員会および理事会等の開催をご案内し出欠のお返事を頂いたところでは

ございますが、2 月 20 日までまん延防止重点措置が適用されたため、予定どおりの開

催は困難であると判断いたしました。つきましては下記の日程に変更して実施したいと

存じます。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。 

 
記 

 

Ⅰ 第 3回ＰＴＡ役員会 

1 日 時  2 月 26 日(土) 10:00 ～ 10:30  

2 場 所  第１学習室 3Ｆ      

3 出席者  役員（会長、副会長、書記、会計、監事） 

4 議 題   (1)令和３年度ＰＴＡ活動報告(案)について 

       (2)令和４年度ＰＴＡ役員・理事の選考(案)について 

 
        

Ⅱ 第 2回ＰＴＡ理事会 

1 日 時  2 月 26 日(土) 10:40～ 

2 場 所  視聴覚室 4Ｆ 

3 出席者  役員・理事(各地区理事の方) 

4 議 題   (1)令和３年度ＰＴＡ活動報告について 

        (2)令和４年度ＰＴＡ役員・理事の選考について 

 

［備考］ 

※出欠のご返事は 2月 14日（月）までにお子様を通じて担任に提出をお願いします。 

 ※役員会は役員（会長、副会長、書記、会計、監事）のみで行いますので、理事会に出

席の方は、10:40の開始に合わせてお越し下さい。 


